



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quinta-feira, 04 de Fevereiro de 2021 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº697 Páginas 1 de 2

Sumário.....	01
Homologação.....	02

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137. 485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal de Duarteina - SP, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, e, de acordo com as Leis 8.666/1993, 10.520/2002 e artigo 13º, inciso VI, do Decreto nº 10.024, HOMOLOGO os atos praticados nos autos do Processo nº 014/2021, que trata o Pregão Eletrônico em destaque, realizado por esta municipalidade objetivando o Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Gêneros Alimentícios (frutas, verduras e legumes), na conformidade da ata de abertura, análise, julgamento e classificação, os itens licitados e Adjudicados às empresas na seguinte conformidade:

- MATRIZ ALIMENTOS EIRELI - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.002.882	ABOBRINHA BRASILEIRA C/ 20KG	CX	40	68,00	2.720,00
2	003.001.588	ACELGA ESPECIAL C/ 20KG	CX	250	64,00	16.000,00
3	003.001.598	ALHO NACIONAL DE PRIMEIRA QUALIDADE 1KG	KG	180	26,63	4.793,40
4	003.001.599	BANANA NANICA CLIMATIZADA C/ 20KG	CX	385	76,90	29.606,50
5	003.001.589	BATATA INGLESA BENEFICIADA LISA ESPECIAL S	KG	8.050	4,86	39.123,00
6	003.001.644	BETERRABA ESPECIAL EXT. A C/ 20KG	CX	60	59,33	3.559,80
9	003.001.590	CHEIRO VERDE, SALSA E CEBOLINHA C/ 800G	MC	420	19,66	8.257,20
10	003.002.883	CHUCHU C/ 20KG	CX	20	52,66	1.053,20
12	003.001.591	MAÇÃ NACIONAL FUJI OU GALA C/ 18KG	CX	435	97,96	42.612,60
19	003.001.603	VAGEM MACARRAO CURTA EXT. A	KG	450	13,93	6.268,50
Valor Total Geral:						153.994,20

- FABIANA DA SILVA MARQUESI - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	003.001.054	CEBOLA	KG	3.020	4,19	12.653,80
8	003.001.600	CENOURA EXT. A CAIXA C/ 20KG	CX	203	62,33	12.652,99
11	003.002.885	GOIABA VERMELHA C/ 20KG	CX	225	69,99	15.747,75
13	003.001.601	MANDIOCA MÉDIA C/ 20KG	CX	300	48,66	14.598,00
14	003.001.593	OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO	DZ	1.086	6,30	6.841,80
15	003.001.190	PEPINO CAPIRA - CAIXA (PESO LÍQUIDO 20 KG)	CX	250	56,00	14.000,00
16	003.001.602	REPOLHO BRANCO LISO ESPECIAL C/ 20KG	CX	402	46,66	18.757,32
17	003.002.884	TANGERINA PONKAN C/ 20KG	CX	225	76,66	17.248,50
18	003.001.592	TOMATE SALADA EXT. A C/ 20KG	CX	265	77,00	20.405,00
Valor Total Geral:						132.905,16

Duarteina, 03 de fevereiro de 2021.

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal